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Wrocław – Wczasy polsko- romskie 7-11 lipca 20231

W dniach od 7 do 11 lipca 
2023 roku w Bielicach 
zbór we Wrocławiu, ul. 
Robotnicza zorganizował 
wczasy romskie. Podczas 
licznych spacerów po-
dziwialiśmy lasy, rzeki, 
wodospady, dzieła naszego 
Stworzyciela. Słuchaliśmy 
wykładów Tomasza Stań-
czaka, a o dzieci zadbała 
jego żona Anna. 

Grzegorz Suchy

Szczecinek – Misja wśród dzieci w okolicznych miejscowościach2

Pod koniec roku 2022 i z 
początkiem roku 2023 zbór w 
Szczecinku gromadził dzieci 
na spotkaniach ewangeli-
zacyjnych, podczas których 
nie tylko wręczał im paczki, 
ale opowiadał im o najwspa-
nialszej podróży. W Starym 
Wierzchowie udział w spo-
tkaniu wzięła pani świetlico-

wa oraz rodzice. Spotkania były kontynuowane z okazji 
Dnia Dziecka i innych uroczystości. W Bornem Suli-
nowie udział wzięły dzieci z Ukrainy. W Trzebiechowie 
oprócz dzieci pojawiło się wielu dorosłych. A tematem 
spotkania było „Gdzie nie ma Boga - tam bałagan… 
gdzie Bóg - tam porządek”.

Paweł Piekarz junior

https://kwch.wroclaw.pl/
https://szczecinek.kwch.org/
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Palowice - Warsztaty muzyczne – 6-8 kwietnia 20233

„Jednym głosem” to na-
zwa warsztatów muzycz-
nych. Ostatnie spotkanie, 
w którym wzięło udział 
70 osób, prowadziła 
Karolina Pawlas. Pomysł 
zrodził się podczas obo-
zów muzycznych  
„SoundCheck”, które od 
dwóch lat odbywają się 
latem w Zawiszynie. Na-
grania będzie można wy-
słuchać na kanale Youtu-
be Palowice KWCH.

Sławomir Hałajko

Palowice – Zaślubiny – 3 czerwca 20234

3 czerwca 2023 roku w zborze w Palowicach przeżywaliśmy ogromną radość podczas uroczystości zaślubin 
Samuela Pawlasa i Sary Pietrzyńskiej. Młodej parze życzymy błogosławieństwa Bożego i cieszymy się wraz z 
nimi.

Sławomir Hałajko

http://palowicekwch.pl/
https://www.youtube.com/shorts/C2YPJPs4GjI
http://palowicekwch.pl/
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Szczecinek – praca misyjna w mieście i okolicy5

Od listopada 2022 do czerwca 2023 zbór w Szczecin-
ku przy jednej z głównych ulic miasta prowadził punkt 
konsultacyjny, który był otwarty dla każdego przechodnia. 
Przy gorącym posiłku w zimowe dni, przy herbacie/kawie, 
w atmosferze utworów chrześcijańskich, prowadziliśmy 
rozmowy, uczyliśmy gry na gitarze, czytaliśmy Bożego 
Słowa i rozprowadzaliśmy literaturę chrześcijańską. Poma-
galiśmy napotkanym ludziom odnaleźć sens życia.  
Magdalena Piekarz prowadzi zajęcia z dziećmi. W zależ-
ności od tematu przyjmują one formę muzyczną, plastycz-
ną, plenerową 
itd. Zbór 
prowadzi 
pracę misyjną 
w Barwicach 
oddalonych 
20 km od 
Szczecinka. 
Regularny 

kolportaż stwarza możliwość rozmów, a następnie wyposażenia 
zainteresowanych w dobrą chrześcijańską literaturę. Stałą służ-
bę w tym mieście wykonuje Sebastian Donga, wspierany także 
poprzez Projekt 111. W weekendy w budynku zborowym oraz 
na świetlicy w miejscowości Parchlino prowadzimy zajęcia dla 
dzieci i młodzieży.

Paweł Piekarz junior Praca misyjna w Barwicach

Zawiszyn - Wypoczynek dla dzieci - 1-8 lipca 20236

Od 1 do 8 lipca 2023 roku 
w Zawiszynie został zorga-
nizowany wypoczynek letni 
prowadzony przez zbór w 
Gdańsku dla około 30 dzieci 
w wieku 8-12 lat. Zajęcia 
prowadzili Sylwester Dra-
piński, Daniel Rycharski i 
Andrzej Borucki   Hasłem 
przewodnim była historia 
starotestamentowego Danie-
la. Na przykładzie proroka 
dzieci uczyły się poznawać 
łaskę Boga, który troszczy się 
o tych, którzy są Mu posłusz-
ni nawet w bardzo trudnych 
okolicznościach życia. 

Magdalena Borucka

https://szczecinek.kwch.org/
https://www.gdansk.kwch.org/
https://www.gdansk.kwch.org/
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Zawiszyn - Wypoczynek dla młodzieży - 8-16 lipca 20237

W dniach od 8 do 16 lipca 
2023 roku miał miejsce w 
Zawiszynie obóz wypo-
czynkowy. Został zorgani-
zowany przez zbór w War-
szawie, ul. Kurpiowska 
pod hasłem „Dobre czy złe 
drzewo”. Młodzież w wieku 
13-17 lat w grupie ponad 
30 osobowej uczestniczyła 
w wykładach i warsztatach 
biblijnych prowadzonych 
przez Łukasza Węgrzyn-
ka, Marcina Siulińskiego i 
Andrzeja Boruckiego. 

Korzystając z uroku Nadburzańskiego Parku Krajobrazowego zorganizowaliśmy im spływ kajakowy rzeką 
Bug. 

Magdalena Borucka

Zawiszyn - Uchodźcy z Ukrainy - 19-20 sierpnia 20238

To szczególne spotkanie w Zawiszynie 19-20 sierpnia 2023 r. stanowiło wsparcie i było wyrazem współpracy 
ukraińskich uchodźców i rodzin mieszkających w naszym kraju. Prowadził je Andrzej Borucki, wykładami 
dzielił się Fiodor, a dziećmi zajmowała się Julia. Podczas gdy dorośli studiowali Słowo Boże na temat zdro-
wych relacji w małżeństwie, w tym samym czasie dzieci poznawały historie biblijne na temat stworzenia 
świata przez Boga. Budujący czas zakończył się umówieniem na kolejne spotkania. 

Magdalena Borucka

www.warszawakwch.pl
www.warszawakwch.pl
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Warszawa Ursus - 26 sierpnia 20239

26 sierpnia 2023 roku zbór w Warszawie Ursusie zorganizował konferencję międzyzborową na temat „Ko-
ściół jako wyjątkowe dzieło Boga”. Swoimi wykładami usługiwali Czesław Bassara i Dariusz Laskowski. 
Bardzo wyraźnie ujrzeliśmy zależność Kościoła od Pana Jezusa, który jest jego Głową oraz znaczenie naszej 
służby dla braci i sióstr. W konferencji wzięli udział bracia i siostry z okolicznych zborów, a także z kilku 
innych miast Polski. 

Tomasz Olejniczak

W sobotę 2 września 2023 roku odbyła się w Tarnowie coroczna „Konferencja w Stodole” (prawdziwej stodo-
le), której tematem było „Uświęcenie”. Poszukiwaliśmy w Biblii odpowiedzi na pytania: czym jest świętość, co 
oznacza termin „uświęcanie” w kontekście naszego chrześcijańskiego życia. Była to siódma konferencja na któ-
rą zjechali nasi bracia i siostry 
z Krakowa, Krosna, Ciężkowic, 
Krynicy, Brzeska, Chełmka, 
Chabówki, także miejscowi wie-
rzący; w sumie około 50 osób 
razem z dziećmi.  Dzieci miały 
osobne zajęcia, podczas których 
uczyły się prawd biblijnych.

Andrzej Kapuściński

Tarnów - Konferencja biblijna w stodole - 2 września 202310

https://warszawa-ursus.kwch.org/
http://tarnow.kwch.pl/
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Jaworzno - Zjazd biblijny 10 września 202311
10 września 2023 roku zbór 
w Jaworznie gościł na zjeź-
dzie biblijnym przedstawicieli 
przynajmniej 17 zborów i pla-
cówek z całej Polski. Tematem 
zjazdu były słowa Pana Jezusa 
„Prosić będę Ojca i da wam 
innego Pocieszyciela, aby był z 
wami na wieki” (J 14,16). Oto 
tematy, które rozpatrywaliśmy:
„Duch Święty jako inny 
Pocieszyciel” - Czesław Bas-
sara; „Chrzest i napełnienie 
Duchem Świętym” - Dariusz 
Laskowski; „Duch Święty a 

Dzieje Apostolskie” - Tymoteusz Niesłańczyk; „Praca Ducha Świętego nad wierzącymi” - Tomasz Stańczak. Na 
zakończenie zjazdu mieliśmy godzinę pytań i odpowiedzi dotyczących tematyki zjazdu. W tej części wziął tak-
że udział Janusz Begier z Gdańska. Uczestnicy byli zachęcani przez Konrada Płudowskiego do nabycia nowo 
wydanej książki  Kursu Emmaus pt. „Praca Ducha Świętego”. Wykładów można wysłuchać poprzez stronę 
internetową zboru - Nowości na stronie.  

Piotr Kamieniorz

Siemianowice Śląskie - Wystawa Biblii 4-15 września 202312

W dniach od 4 do15 wrze-
śnia 2023 roku w Parku 
Tradycji Siemianowickiego 
Centrum Kultury odbywała 
się wystawa Biblii. Wernisaż 
wystawy, który odbył się 4 
września o godzinie 18:30, 
oficjalnie otwarła Pani Beata 
Gałecka, zastępca Prezydenta 
Miasta. Dariusz Czyszczoń 
opowiedział historię 3500 lat 
Biblii. Na wystawę przycho-

dzili mieszkańcy miasta indywidualnie, w grupach, oraz kilka klas szkoły 
podstawowej i średniej. Dwie grupy na wystawę przyprowadził ksiądz 
katolicki. Sam uczestniczył w naszej prezentacji. Mieliśmy możliwość zwia-
stowania Ewangelii na wiele różnych sposobów. Wystawę odwiedziło praw-
dopodobnie ponad 500 osób. Modlimy się, by Pan dał wzrost tym, którym 
mogliśmy zasiewać ziarna prawdy.

Krzysztof Gołębiowski

https://jaworzno.kwch.org/
https://jaworzno.kwch.org/
https://siemianowice.kwch.org/
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Tychy - Konferencja biblijna - 15-16 września 202313

W dniach 15-16 września 2023 roku zbór w Tychach 
zorganizował konferencję „Cudowna Boża łaska: 
Zbawienie w Chrystusie przez samą wiarę”. Wykła-
dami usłużyli Marcin Mucha, Denis Shamrou i Paul 
Miles. Przypomnieliśmy sobie, czym jest Ewangelia i 
wiara i jaka między nimi występuje relacja. Poruszo-
ne prawdy biblijne na nowo wyrysowały w umysłach 
słuchaczy piękno Ewangelii.

Angelika Adamczyk

Począwszy od wybuchu wojny w 
Ukrainie, zbór w Rydułtowach 
przyjmował uchodźców, których 
zaopatrywał w żywność, odzież oraz 
przedmioty codziennego użytku. 
Większość z nich udała się do innych 
miejsc, ale nadal mamy osoby, które 
uczęszczają na nasze nabożeństwa i 
konferencje, podczas których mię-
dzy innymi dotąd usługiwali Marcin 
Mucha i Dawid Polny.

                                      Izabela Polny

Rydułtowy - pomoc uchodźcom  14

https://tychykwch.pl/
https://rydultowy.kwch.org/
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Egipt - 15 maja 2023 15

Dziękujemy Bogu za to, 
że coraz więcej dzieci 
w Egipcie uczestniczy 
w korespondencyjnych 
kursach Emmaus. Na 
zdjęciu mamy zakończe-
nie jednego z kursów z 
dnia 15 maja 2023 roku. 
Jak to dobrze, że już na 
początku swojego życia 
mogą w tym muzułmań-
skim kraju dzieci słyszeć 
o Panu Jezusie! 

Hanny Rasmy 

Malezja - 18 czerwca 2023 16

18 czerwca 2023 roku w stolicy Malezji, w Kuala Lumpur odbyła się konferencja dyrektorów Koresponden-
cyjnej Szkoły Emmaus służących Panu na terenie Azji i Oceanii. Bóg bardzo obficie błogosławi ten zasiew 
Bożego Słowa, dzięki któremu powstają w tych krajach nowe zbory. 

Jim Fleming
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Pakistan - 16 sierpnia 2023 17

Drodzy bracia i siostry w Polsce, 
zapewne słyszeliście o incyden-
tach w mieście Jaranwala, które 
miały miejsce w Pakistanie 16 
sierpnia 2023 roku. Według 
raportów około 300 domów i 38 
domów zgromadzeń chrześci-
jańskich spalono podczas tego 
zdarzenia przez tłum muzułma-
nów w różnych miejscach. Jest 
to straszny incydent w historii 
Kościoła pakistańskiego. Prosimy 
o modlitwy o zbory w Pakistanie, 
zwłaszcza w mieście Jaranwala. 
Nasz zbór planuje odwiedzić na-
szych braci i siostry w Jaranwali. 
Prosimy, pamiętajcie o nich w 
swoich modlitwach! 

Waqas Ditta

Chrześcijanie, którzy uciekli z miasta, spędzają noc pod gołym niebem

Etiopia - 20 sierpnia 2023 18

20 sierpnia 2023 roku trzydziestu dwóch nowych studentów zakończyło Korespondencyjną Szkołę Emmaus 
w Butajira. Módlmy się o dzieło ewangelizacji Etiopii. Nasze zbory mają także wkład w służbę ewangeliza-
cyjną w Etiopii. 

Degefa Sedoro
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Demokratyczna Republika Konga - 23 sierpnia 202319

23 sierpnia 2023 roku w jednym ze zborów Kon-
da było zorganizowane uroczyste wręczenie dy-
plomów ukończenia Korespondencyjnej Szkoły 
Emmaus. Módlmy się o kongijską młodzież, aby 
wiernie żyła dla Boga i niosła Ewangelię swoje-
mu narodowi. 

Bernard Kambale

Boliwia - 10 września 202320

Służba Emmaus w Boliwii na nowo ożyła po konferencji w roku 2019, kiedy wierzący naprawdę przejęli się 
wizją służby Emmaus w oparciu o każdy zbór w tym kraju. Podczas dwóch kolejnych konferencji krajowych 
wolontariusze z Emmaus pozyskiwali nowych studentów. Oto zdjęcie z konferencji w Santa Cruz
10 września 2023 roku.                                                                                                                                 Jim Fleming
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    Sprawy do modlitwy21

Módlmy się o:
•	 Duchowe przebudzenie w zborach, które są mało aktywne misyjnie
•	 Owoce Klubów 5 Dni i innych spotkań ewangelizacyjnych, prowadzonych w czasie wakacji
•	 Uczestników Szkoły Misyjnej KAIROS - aby mogli wykorzystać w praktyce to, czego się nauczyli
•	 Misjonarzy powołanych przez zbory i Projekt „111”
•	 Kursy korespondencyjne EMMAUS - drukowane i online - o uczestników i koordynatorów
•	 Dziękujemy za obozy dziecięce, młodzieżowe i wczasy rodzinne
•	 Zakończenie wojny na Ukrainie i pomoc wierzącym w składaniu świadectwa w tym trudnym 

czasie

    Zapowiedzi22

•	 23.09.2023 - Zjazd Braci Polski Centralnej i Północnej - Mława
•	 30.09.2023 - Poranek z Biblią dla sióstr - Palowice
•	 14.10.2023 - Zjazd Braci Delegatów i Przełożonych - Żywiec
•	 21.10.2023 - Konferencja EMMAUS (ZOOM)
•	 Zapraszamy do korzystania z lekcji dla dzieci i nastolatków, które są do pobrania pod tym adre-

sem:   https://bytom.kwch.org/lekcje-dla-dzieci-i-nastolatkow/

https://emmaus-app.com/pl/
http://palowicekwch.pl/poranek-z-biblia-2023/
https://bytom.kwch.org/lekcje-dla-dzieci-i-nastolatkow/

